
NOVEMBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3 Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS PAT. Nº TCE
EMPENHO

 Nº
DATA KM/HORAS  

QTDADE

HORAS
VALOR R$ Compras e Serviços Fornecedor

MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY - 3269 5135
12260
12261

06.11.25
06.11.25

650,00 3,0 1.430,93R$        
Aquisição de peças e 
serviços de manutenção

IRES SGARBI - ME

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6773 4756
12262
12263

06.11.25
06.11.25

1.668,00 2,0 1.380,01R$        
Aquisição de peças e 
serviços de manutenção

IRES SGARBI - ME

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612
12509
12510

18.11.25
18.11.25

8.000,00 1.175,21R$        
Aquisição de peças e 
serviços de manutenção

IRES SGARBI - ME

FIAT MOBI BEU-2G87 11007 12383 11.11.25 630,00 15,84R$                                   
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Z. OENNING AUTO ELETRICA - 

ME

FIAT MOBI BEU-2G88 11005
12384
12385

11.11.25 1.435,00 0,5 99,55R$                                   
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Z. OENNING AUTO ELETRICA - 

ME

FIAT MOBI BEU-2G89 11006
12386
12387

11.11.25
11.11.25

1.238,00 0,5 110,86R$                                
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Z. OENNING AUTO 
ELETRICA - ME

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BEX-9I74 13273 12382 11.11.25 2.440,00 114,40R$                                
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

Z. OENNING AUTO ELETRICA - 

ME

ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10 SDZ-5F29 13150
12264
12265

06.11.25
06.11.25

4.246,00 2 1.299,42R$                             
Aquisição de peças e serviços de 

manutenção
IRES SGARBI - ME

8 5.626,22R$            

5.285,57 IRES SGARBI - ME

5.626,22

340,65 Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME


		2026-01-06T09:15:57-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




