

NOVEMBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHOS Nº	DATA	KM/HORAS	QTDADE HORAS	VALOR R\$	Compras e Serviços	Fornecedor
MICRO ONIBUS AGRALE MASCAREL	ARY - 3269	5135	12260 12261	06.11.25 06.11.25	650,00	3,0	R\$ 1.430,93	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN	AVD - 6773	4756	12262 12263	06.11.25 06.11.25	1.668,00	2,0	R\$ 1.380,01	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
RENALT/MASTER REVES A	BCW-5C50	9612	12509 12510	18.11.25 18.11.25	8.000,00		R\$ 1.175,21	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
FIAT MOBI	BEU-2G87	11007	12383	11.11.25	630,00		R\$ 15,84	Aquisição de peças e serviços de manutenção	Z. OENNING AUTO ELETTRICA - ME
FIAT MOBI	BEU-2G88	11005	12384 12385	11.11.25	1.435,00	0,5	R\$ 99,55	Aquisição de peças e serviços de manutenção	Z. OENNING AUTO ELETTRICA - ME
FIAT MOBI	BEU-2G89	11006	12386 12387	11.11.25 11.11.25	1.238,00	0,5	R\$ 110,86	Aquisição de peças e serviços de manutenção	Z. OENNING AUTO ELETTRICA - ME
VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P	BEX-9174	13273	12382	11.11.25	2.440,00		R\$ 114,40	Aquisição de peças e serviços de manutenção	Z. OENNING AUTO ELETTRICA - ME
ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FL	SDZ-5F29	13150	12264 12265	06.11.25 06.11.25	4.246,00	2	R\$ 1.299,42	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
						8	R\$ 5.626,22		

5.285,57

IRES SGARBI - ME

340,65

Z. OENNING AUTO ELETTRICA - ME

5.626,22